
Uchwała Nr XIII/120/2012 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Wilczęta na obwody głosowania i ustalenia ich 

numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 14 i 
art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wilczęta na obwody głosowania i ustala ich 

numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie do wyborów 
zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Wilczęta wyłonionej w wyborach na 
lata 2010 - 2014. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 
do uchwały Nr XIII/120/12 
Rady Gminy Wilczęta 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 
 

Podział Gminy Wilczęta na obwody głosowania 
 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 

Bardyny, Dębiny, Gładysze, Jankówko, 
Ławki, Sopoty, Spędy, Tatarki, 
Wilczęta (Warszawska), Wilczęta 
(Zielona). 

Gimnazjum Publiczne w 
Wilczętach 

Tel.  55 249 0608 

2 
Bronki, KsięŜno, Lipowa, Nowica, Stare 
Siedlisko. 

Szkoła Podstawowa w Nowicy 
Tel.  55 249 0618 

3 
Dębień, Góry, Karwiny, Słobity 
(Osiedle, Wieś), Słobity (PGR), Słobity-
Stacja. 

Szkoła Podstawowa w 
Słobitach 

Tel.  55 248 7193 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 


